
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio scolastico regionale per l’Emilia - Romagna – Direzione generale  

 Ufficio Scolastico Provinciale di Forlì – Cesena 
Ufficio Personale A.T.A. 

Responsabile dell’istruttoria:      Taioli Loretta             telef. n. 0543/451319 
Viale Salinatore, 24  -  47100  FORLI’  -  Telef. n. 0543/451311  -  Fax   0543/370783 

e-mail: segrcsa.fo@istruzione.it  -   Sito WEB  http: //www.istruzionefc.it  

 
Prot.n. 165         FORLI’, 13 gennaio 2010 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il D.L. n. 134 del 25/09/2009, convertito con modificazioni in Legge 24 

novembre 2009, n. 167 concernente la priorità nell’assegnazione delle 
supplenze in sostituzione del personale assente nell’anno scolastico 
2009/2010; 

VISTO il D.M. n. 82 del 29 settembre 2009; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 14145 del 09/12/2009 con il quale sono stati 

pubblicati gli elenchi prioritari provvisori  del personale A.T.A. di cui al citato 
D.M. n.82/2009; 

VISTE le Note Ministeriali prot. n. 14655 del 30/09/2009, n. 16212 del 27/10/2009 e 
n. 16801 del 06/11/2009; 

CONSIDERATO che non sono state apportate rettifiche agli elenchi già pubblicati in via 
provvisoria; 

 
DECRETA 

 
 In data 13 gennaio 2010 sono pubblicati all’Albo di questo Ufficio gli Elenchi Prioritari 
definitivi per Distretto e l’elenco degli esclusi del Personale A.T.A. per l’anno scolastico 
2009/2010 riportati negli allegati tabulati, che costituiscono parte integrante del presente 
provvedimento. 
 
 Gli stessi elenchi sono consultabili anche sul sito: www.istruzionefc.it  
 
 Dalla predetta data ciascuna Istituzione Scolastica provvederà pertanto ad utilizzare i sopracitati 
Elenchi per le conseguenti operazioni di convocazione per le nomine dei supplenti temporanei in 
sostituzione di personale assente, con la priorità prevista dal D.M. 82/2009. 
 
 Avverso i predetti Elenchi gli interessati possono produrre ricorso al TAR o al Presidente della 
Repubblica rispettivamente entro il termine di 60 o 120 giorni dalla pubblicazione. 
 

IL DIRETTORE COORDINATORE REGG. 
F.to     - Raffaella Alessandrini - 

 
 
 
 

- Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
- All’U.S.R. di BOLOGNA 
- Alle OO.SS. della Scuola 
- All’Albo-URP - SEDE 


